証券コード ７２６９

 ２０１７年６月１３日

株 主 各 位

静岡県浜松市南区高塚町 300番地

代表取締役社長 鈴木 俊宏

「第１５１回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部訂正について

 当社「第１５１回定時株主総会招集ご通知」添付書類の事業報告の記載事項の一部に訂

正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて

いただきます。

記

訂正個所

 招集ご通知の３５頁（訂正個所を下線で表示しております｡)

□3 会社の新株予約権等に関する事項 ②その他新株予約権等に関する重要な事項

「2021年満期ユーロ円建取得条項（交付株数上限型）付転換社債型新株予約権付社債」

及び「2023年満期ユーロ円建取得条項（交付株数上限型）付転換社債型新株予約権付

社債」の新株予約権の行使価額

訂 正 前 訂 正 後

4,120,00円 4,120.0円

以 上